Bbinncka

13 nnaHa YUHaAHCOBO-X03AMCTBEHHOM [AesATe/IbHOCTU (N1aH+0CTaTKK)

Ha 2017 roa

no cocTosiHMO Ha 04.10.2017

MHH n HanmeHoBaHMe opraHa, ocyuiectastowero 7821007802 AgmuHuctpauns KypopTHoro panoHa CaHKT-

(byHKLI'VII/I N NMOJTHOMOYMNA yypeanTena:

MNHH n HanmeHoBaHMe yupexxieHuns:

[MokasaTenu no NOCTynJeHUAM W BblMJiaTamMm yypexaeHus

04-0kT-2017

HanmeHoBaHWe nokasaTtens Kog Koga
noka- Buga

3aTensi pacxo- Kaccurkaumm

Jio]:

1 2 3

MnaHMpyeMmblil 0CTaTOK CPeacTB 0001
Ha Ha4Yano NJaHUpyemoro roga

MocTynneHus, Bcero: 1000

B TOM 4ucne:

Cybcmanm Ha uHaHcoBOe 1100
06ecrneyeHvie BbINMOMHEHMUS
rocyAapCTBEHHOr0 3afaHus
(Cybcungmm 610KeTHLIM
YUpPEXAEHUAM -
rocyAapCTBeHHbIM
06pa3oBaTe/lbHbIM YUPEXAEHUAM
B cthepe KynbTypbl Ha
(hMHaHCOBOe obecneyeHmne
BbIMOJTHEHUSA FOCYJaPCTBEHHOTO
3afaHuns)

Cy6cuaun Ha viHble Lenu
(Pacxopbl Ha peanun3auuio
[,ONONHUTENbHBIX Mep
COLManbHON NoAAepXKKM
paboTHUKaM rocyapCcTBEHHbIX
yupexzaeHuii)

1200

Cy6cuaum Ha vHble Lenn
(Pacxogpl Ha peanm3auuto
[OMNONHUTENBHBIX Mep
couManbHON NoaaepXKm
paboTHUKaM rocyapCcTBEHHbIX
yupexmaeHuii)

1200

MocTynneHns OT OKa3aHusa ycnyr
(BbINONIHEHMA paboT),
OCYLLIECTBNSAEMbIX Ha MNIaTHOM
OCHOBeE, BCEr0

1500

MocTynneHns ot okasaHusa ycnyr 1500

(BbINONIHEHNSA paboT),
OCYLLEeCTBASAEMbIX Ha NIaTHOM

OCHOBE, BCErO0
BbinnaTel, BCEro: 2000
B TOM uuC/e:
3apaboTHas nnata 2211 111
2212 112

2262 112

[Mpouwne BbINNATbI

Moco6us no coymanbHo
MOMOLLY HaCeNeHUI0

MeTepbypra

7827001282 AL Ne 13

Kog
no GrKeTHOM

0703
0840070890 611

1003
0310040240 612

1003
0310040240 612

[HeT]

[HeT]

211
212
262

Ha
oyepefHon
rog

5
723 388,66

34 451 802,06

32 037 600,00

34 800,00

240 313,40

1415 700,00

723 388,66

34 451 802,06

24 783 800,00
12 225,11
219 372,50

Ha nepBbIii
rog njaHoBOro

nepuoga

0,00

36 407 100,00

34 991 400,00

0,00

0,00

1415 700,00

0,00

36 407 100,00

26 133 600,00
1200,00
0,00

(py6.)
Ha BTopoli

rog naaHoBoro

nepvoga

0,00

39 452 500,00

38 036 800,00

0,00

0,00

1415 700,00

0,00

39 452 500,00

27 877 800,00
1200,00
0,00



04-0kT-2017

HanmeHoBaHWe NokKa3aTens Kog, Kog,
noka-  Bsuga

3aTenst pacxo- Kaaccugpukaumm

[oB
1 2 3

HauncneHus Ha BbINAaTbl No 2213 119
ornnare Tpyga
Moco6ms no counansHoi 2262 119
NMOMOLLM HaCeNeHNIO
Ycnyru ceasu 2221 244
TpaHCMNopTHbIE YCNyTn 2222 244
KommyHanbHble yenyru 2223 244
PaboTbl, ycnyru no cogepxaHumto 2225 244
nvyLiecTsa
Mpoume paboTsl, ycnyru 2226 244
YBenn4yeHvre CTOMMOCTH 2310 244
OCHOBHbIX CPeACcTB
YBennyeHne CTOMMOCTH 2340 244
MaTepuaibHbIX 3anacoB
Mpouue pacxogbl 2290 852

MnaHMpyeMmblil 0CTaTOK CPeACTB 3001
Ha KOHeL, NaHMpyemMoro roga

Kopg,
no 6toAXeTHOM

213
262

221
222
223
225

226
310

340

290

Ha
o4yepeaHoii
rog

5
7 493 900,00

55 740,90

44 100,76
40 000,00
682 382,76
644 341,43

202 549,94
123 000,00

150 388,66

0,00

Ha nepBblii
rof naaHoBoro
neproga

6
7901 400,00

0,00

69 700,00
0,00

720 200,00
881 000,00

390 000,00
0,00

300 000,00

10 000,00

(py6.) 2

Ha BTopoi
roj N1aHoBOrO
nepuoga

7
9 509 700,00

0,00

74 800,00
0,00

755 900,00
927 000,00

296 100,00
0,00

0,00

10 000,00



