Выписка

из плана финансово-хозяйственной деятельности (план+остатки)

на 2017 год

по состоянию на 04.10.2017

ИНН и наименование органа, осуществляющего 7821007802 Администрация Курортного района Санкт-функции и полномочия учредителя: Петербурга

ИНН и наименование учреждения:

7827001282 ДШИ № 13

Показатели по поступлениям и выплатам учреждения

04-окт-2017 Наименование показателя	Код	Код	Код	Ha	На первый	(руб.) <i>1</i> На второй
Hannehobanne Horasa ICHA	пока- зателя	вида расхо- дов	по бюджетной классификации	очередной год	год планового периода	год планового периода
1	2	3	4	5	6	7
Планируемый остаток средств на начало планируемого года	0001			723 388,66	0,00	0,00
Поступления, всего:	1000			34 451 802,06	36 407 100,00	39 452 500,00
в том числе:						
Субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания (Субсидии бюджетным учреждениям - государственным образовательным учреждениям в сфере культуры на финансовое обеспечение выполнения государственного задания)	1100		0703 0840070890 611	32 037 600,00		
Субсидии на иные цели (Расходы на реализацию дополнительных мер социальной поддержки работникам государственных учреждений)	1200		1003 0310040240 612	34 800,00	0,00	0,00
Субсидии на иные цели (Расходы на реализацию дополнительных мер социальной поддержки работникам государственных учреждений)	1200		1003 0310040240 612	240 313,40	0,00	0,00
Поступления от оказания услуг (выполнения работ), осуществляемых на платной основе, всего	1500		[нет]	1 415 700,00	1 415 700,00	1 415 700,00
Поступления от оказания услуг (выполнения работ), осуществляемых на платной основе, всего	1500		[нет]	723 388,66	0,00	0,00
Выплаты, всего:	2000			34 451 802,06	36 407 100,00	39 452 500,00
в том числе:						
Заработная плата	2211	111	211	24 783 800,00	26 133 600,00	27 877 800,00
Прочие выплаты	2212	112	212	12 225,11	1 200,00	1 200,00
Пособия по социальной помощи населению	2262	112	262	219 372,50	0,00	0,00

0 / 01111/ 2017						(pyo.)
Наименование показателя	Код пока- зателя	Код вида расхо- дов	Код по бюджетной классификации	На очередной год	На первый год планового периода	На второй год планового периода
1	2	3	4	5	6	7
Начисления на выплаты по оплате труда	2213	119	213	7 493 900,00	7 901 400,00	9 509 700,00
Пособия по социальной помощи населению	2262	119	262	55 740,90	0,00	0,00
Услуги связи	2221	244	221	44 100,76	69 700,00	74 800,00
Транспортные услуги	2222	244	222	40 000,00	0,00	0,00
Коммунальные услуги	2223	244	223	682 382,76	720 200,00	755 900,00
Работы, услуги по содержанию имущества	2225	244	225	644 341,43	881 000,00	927 000,00
Прочие работы, услуги	2226	244	226	202 549,94	390 000,00	296 100,00
Увеличение стоимости основных средств	2310	244	310	123 000,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости материальных запасов	2340	244	340	150 388,66	300 000,00	0,00
Прочие расходы	2290	852	290	0,00	10 000,00	10 000,00
Планируемый остаток средств на конец планируемого года	3001					

7.

100 M